
 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

 

EDITAL– FADEX, DE 13 DE JUNHO DE 2016 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO 

ADMINISTRATIVO 

 

 A Coordenação do Programa Nacional pela Alfabetização na Idade Certa/PNAIC, por 

intermédio da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino e Extensão, tendo em vista o 

Processo Seletivo para Apoio Administrativo, resolve: publicar o RESULTADO FINAL, conforme 

tabela abaixo. 

 

SELEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO/PNAIC -  RESUTADO FINAL 

 

Número 

de 

Ordem 

CPF Nota do 

Currículo 

Nota da 

Entrevista 

Resultado 

01 03191009361 8.0 9.0 8.5 
02 66073790368 8.0 9.0 8.5 
03 00425542335 7.0 7.0 7.0 
04 03091038351 7.0 7.0 7.0 
05 05349602357 7.0 Não compareceu - 

06 03170062310 8.0 Não compareceu - 
07 06141843395 7.0 Não compareceu - 
08 01035353300 7.0 7.0 7.0 
09 02535788330 7.0 7.0 7.0 
10 65865103334 8.0 7.5 7.75 
11 37423126349 9,5 6.0 7.75 
12 03561981380 9.0 8.0 8.5 
13 00101167377 8.0 9.0 8.5 
14 02668633370 7.0 7.0 7.0 
15 01645739333 8.0 Não compareceu - 

16 00694087343 8.0 6.5 7.25 
17 85720798315 8.0 10.0 9.0 
18 93854269315 8.0 Não compareceu - 

19 00057927383 7.0 7.0 7.0 
20 18375162353 8.0 7.0 7.5 
21 01956429379 8.0 Não compareceu - 

22 66526230300 7.0 9.0 8.0 
23 04569319378 8.0 6.0 7.0 
24 21792704372 8.0 9.5 8.75 
25 46288589349 8.0 6.0 7.0 
26 01151431303 7.0 6.0 6.5 
27 62165682304 7.0 8.0 7.5 

mailto:gepri.fadex@gmail.com


 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379  

 E-MAIL: gepri.fadex@gmail.com 

SITE: fundacaofadex.org 

28 77064119315 7.0 6.0 6.5 
29 65806964353 8.0 6.0 7.0 
30 00748339361 8.0 8.0 8.0 
31 02736372310 7.0 9.0 8.0 
32 88104141368 8.0 9.0 8.5 
33 02193607311 7.0 8.5 7.75 
34 00566602350 7.0 9.0 8.0 
35 65148827300 8.0 9.0 8.5 
36 63961288372 8.0 9.0 8.5 
37 62359495372 7.0 6.0 6.5 
38 02155684355 8.0 8.0 8.0 
39 02467874575 7.0 6.0 6.5 
40 64842452315 8.0 8.0 8.0 
41 02630079331 7.0 7.0 7.0 
42 01333913370 8.0 6.4 7.2 
43 81123981353 7.5 9.7 8.6 
44 04969127395 8.0 7.7 7.85 
45 18546188300 8.0 6.5 7.25 
46 93523831334 8.0 7.0 7.5 
47 62340999391 8.0 7.5 7.75 
48 86989138149 8.0 Não compareceu - 

49 88156060334 8.0 7.3 7.65 
50 72293659372 8.0 8.0 8.0 
51 81213654300 7.0 6.0 6,5 
52 02106150369 8.0 8.0 8.0 
53 05013558395 8.5 8.0 8.25 
54 01117383342 8.0 7.0 7.5 
55 00841249385 8.0 9.0 8.5 
56 03264814358 7.0 7.0 7.0 
57 37354604372 8.0 8.5 8.25 

 

 

 

 

Profa. Dra. Antonia Edna Brito  
Coordenadora  

 

 

 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 
Superintendente da FADEX 

 

 

mailto:gepri.fadex@gmail.com

